



خیز تاریخی ایران از بندرعباس با افتتاح نمایشگاه «هرمزگان ایران»؛

نفت را فراموش کنید موج توسعه ایران از دریای آید

صفحة ١٤

مدیر گروه زنان و زایمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

سزاین تنها در موارد خاص مجاز است



کرد: این عوارض شامل چسبندگی‌های داخل شکمی که احتمال نازایی در مادر را افزایش می‌دهد، چسبندگی روده، احتمال چسبندگی جفت در سزارین‌های بعدی، احتمال پارگی زود هنگام رحم در بارداری‌های بعدی و زایمان زودرس است.

مدیر گروه زنان و زایمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در پایان خاطر نشان کرد: بارداری، زایمان و شیردهی از فاکتورهای پیشگیری کننده سرطان رحم و تخمدان هستند؛ بنابراین توصیه من به زنان این است که برای حفظ سلامت خود، حتماً تصمیم به بارداری داشته باشند.

مدیر گروه زنان و زایمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، زایمان طبیعی را به عنوان روش ارجح زایمان در سراسر دنیا معرفی کرد و انجام سزارین را تنها در موارد خاص و با هدف نجات جان مادر و جنین دارای توجیه دانست.

به گزارش دریای اندیشه، افروز آزاد، مدیر گروه و متخصص زنان و زایمان و عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: زایمان طبیعی در سراسر جهان به عنوان بهترین روش زایمان شناخته می شود و سزارین تنها در مواردی مانند عدم تطابق اندازه جنین با کانال زایمان، قرار گرفتن غیرطبیعی جنین مثل پا یا بدن، عرضی بودن یا پایین بودن صورت جنین، داشتن سابقه جراحی یا سزارین قبلی مادر یا در برخی موارد خاص دیگر قابل توجه است.

آزاد عوارض ناشی از سزارین را تشریح کرد و گفت: بخشی از عوارض زایمان به صورت سزارین، کوتاه‌مدت و برخی بلند مدت و دیرپه‌نگام است. عوارض کوتاه‌مدت سزارین برای مادر شامل عوارض بیهوشی، تب، خونریزی، آمبولی و لخته‌شدن خون در عروق مختلف بدن، آسیب‌های احتمالی جراحی به سایر ارگان‌ها از جمله مثانه، روده و تخمدان، عفونت‌های سطحی برش سزارین و عفونت‌های داخل شکمی و رحم می‌باشد.

این متخصص زنان در تشریح عوارض بلند مدت سزارین برای مادر اظهار



ثبت نام
و درخواست سرویس
07632304
داخلی 55

شروع فروش
سرویس اینترنت فیبرنوری
در شهر بندرعباس

اینترنت با سرعت نور
اینترنت فیبرنوری
FTTH
Fiber.SSjco.ir

سریع سیستم
جنوب (www.SSjco.ir)



پیشگامان
UNSP

دارای مجوز: ۱۵-۳۳-۱۰۰ از تاریخ ۱۳۹۴/۵/۲۹ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

آگهی های شرکت تعاونی های سراسر هرمزگان

دردریای اندیشه

• ٧٤ - ٣٣٣ | ٣٣٣ |



وحدت نیروهای مسلح کلید ناکامی دشمن در بحران هاست

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: وحدت نیروهای مسلح کلید ناکامی دشمن در بحران هاست و نیروهای مسلح باید همچون یک پیکر واحد آن چنان عمل کنند تا دشمن از مواجهه با آنها احساس درماندگی کند.امیر سرتیپ علی جهانشاهی گفت: برگزاری جلسات هم‌افزایی، نقش مؤثری در ارتقای سطح همکاری و هماهنگی میان نیروهای مسلح دارد و به‌ویژه در اجرای مأموریت‌های مشترک و راهبردی، از جمله حراست و دفاع از مرزهای کشور، موجب افزایش انسجام و کارآمدی می‌شود.



هم‌افزایی مطلوبی میان نیروهای مسلح برقرار است

فرمانده نیروی زمینی سپاه گفت: نیروهای مسلح ما امروز تنها یک نیروی نظامی نیستند، بلکه حامل اندیشه‌های الهی هستند و با هم‌افزایی روزافزون پای این ارزش‌ها می‌ایستند.سردار سرتیپ پاسدار محمد کرمی با اشاره به اهمیت و جایگاه نیروهای مسلح گفت: نیروهای مسلح ما امروز تنها یک نیروی نظامی نیستند، بلکه حامل اندیشه‌های الهی هستند و با هم‌افزایی روزافزون پای این ارزش‌ها می‌ایستند، چرا که رسالت ما، ادامه مسیر انبیا و رسالتی بسیار سنگین است.



آمریکا و صهیونیست‌ها کمتر از ۴۸ ساعت در اغتشاشات داعش‌گونه شکست خوردند

رئیس مجلس گفت: رژیم صهیونیستی و آمریکا در اغتشاشاتی که به سبک داعشی‌ها بود کمتر از ۴۸ ساعت شکست خوردند. قالیباف اظهار کرد: جنگ تروریستی مذکور به سبک داعشی‌هایی بود که دست به جنایت می‌زدند، کشتار می‌کردند و بی وطن، بی‌دین و ضددین بودند. وی افزود: بر دست یکایک عزیزان بسیجی، پاسدار و فراجا باید بوسه زد که سرشان بریده شد، زنده زنده در آتش سوزانده شدند و یا به سختی مجروح شدند اما شجاعانه و مظلومانه در میدان حاضر بودند.

فرمانده نیروی دریایی امامت شهرستان جاسک:

سپاه تا پای جان پای ایران می ایستد

فرمانده نیروی دریایی امامت شهرستان جاسک با اشاره به نقش تربیتی سپاه، گفت: تا پای جان پای ایران و ملت ایران ایستاده‌ایم.

به گزارش دریای اندیشه، سرهنگ مهدی وفایی، فرمانده نیروی دریایی امامت شهرستان جاسک، با تأکید بر ماهیت مردمی سپاه پاسداران گفت: سپاه پاسداران یک مجموعه انسانی، مؤمن و فرهیخته است که همواره در کنار مردم و در خدمت مردم بوده و خواهد بود. سپاه محصول اندیشه بلند حضرت امام خمینی(ره) است که با نگاه متعالی خود نهادی را پایه‌گذاری کرد که در همه عرصه‌ها کنار مردم بایستد.وی ادامه داد: سپاه پاسداران در حوادث و بلایای طبیعی از جمله سیل، زلزله و سایر بحران‌ها، همواره خادم و یاور مردم بوده و در عرصه دفاعی نیز حافظ جان، امنیت و عزت ملت ایران است و اگر امروز کشور از قدرت موشکی، پهبادی و توان بازدارندگی برخوردار است، همه این توان برای دفاع از مردم عزیز ایران اسلامی است.سرهنگ وفایی تصریح کرد: بنده به عنوان سرباز کوچک مردم و از طرف همه همکارانم در سپاه، ارتش، فراجا، بسیج و تمامی حافظان امنیت کشور اعلام می‌کنم که تا پای جان پای ایران و ملت ایران ایستاده‌ایم.

وی با اشاره به نقش تربیتی سپاه گفت: سپاه یک مدرسه است؛ مدرسه‌ای که حاج قاسم سلیمانی‌ها تربیت می‌کند؛ انسان‌هایی که نه‌تنها برای ایران و مسلمانان، بلکه برای همه ملت‌های آزادی‌خواه جهان الهام‌بخش هستند. سپاه، سردار سلامی‌ها و حاجی‌زاده‌ها تربیت می‌کند؛ فرماندهانی که در عین نظامی‌بودن، نخبگان علمی و دانشمندان حوزه دفاعی هستند.

فرمانده نیروی دریایی سپاه امامت جاسک با اشاره به توان دفاعی کشور افزود: در جنگ تحمیلی هشت‌ساله، مردم شعار «موشک جواب موشک» می‌دادند اما امکانات نداشتیم؛ امروز به برکت تلاش فرزندان ملت در نیروهای مسلح، دست برتر را داریم و در برابر هرگونه جسارت دشمن، پاسخ قاطع داده می‌شود.

وی با اشاره به جنگ تروریستی ۱۸ و ۱۹ دی‌ماه گفت: این روزها، روز سیزدهم جنگ ۱۲روزه بود و دشمن با

دیدار استاندار هرمزگان با سه تن از جانبازان به مناسبت روز جانباز

استاندار هرمزگان با سه تن از جانبازان به مناسبت روز جانباز دیدار کرد.

به گزارش دریای اندیشه، محمد آشوری تازیانی، استاندار هرمزگان، به مناسبت فرارسیدن میلاد حضرت ابوالفضل العباس(ع) و روز جانباز، با همراهی مدیران استانی در منزل سه تن از جانبازان پرافتخار هشت سال دفاع مقدس (فرخ محمودی، سیف الله زارع و عبدالله محبی) حضور یافت و آنان را «شهدای زنده جامعه» خواند.

در این دیدار که مدیرکل حوزه استاندار و مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان نیز حضور داشتند، استاندار با گرامیداشت ایثار جانبازان، گفت: جانبازان شهدای زنده جامعه ما هستند.وی با اشاره به بیان امام(ره) مبنی بر اینکه ملتی که شهادت دارد، اسارت ندارد، گفت: جانبازان اسناد زنده ایثارگری ملت ایران است که باید روایت آن‌ها را ثبت و ضبط و نهادینه کرد.

آشوری عنوان کرد: زیبایی این نشست‌ها در این است که جانبازان همواره در تلاش برای دفاع از ارزش‌های بنیادین و رفع مشکلات مردم هستند.آشوری تازیانی در ادامه بر عزم‌راسخ مسئولان برای پایبندی به فرامین حضرت امام خمینی(ره) و اجرای راهبردهای مقام معظم رهبری تأکید کرد و افزود: مسئولین شانی خدمتگزاری به مردم ندارند.استاندار هرمزگان همچنین با حضور در مهدیه بندرعباس در آئین روز جانباز حضور پیدا کرد.



معاون سیاسی وزیر کشور:

ساختار امنیتی جای هیچ نگرانی ندارد

معاون سیاسی وزیر کشور گفت: از نظر ساختار امنیتی کشور هم در بُعد داخلی و هم در بُعد خارجی هیچ نگرانی وجود ندارد. طرح‌های آینده امنیتی مبتنی بر دو بحران اخیر در حال طراحی هستند.

علی زینی‌وند، معاون سیاسی وزیر کشور در گفتگو با خبرنگار مهر راجع به آمادگی این وزارتخانه برای توطئه‌های دشمن پس از جنگ ۱۲ روزه و استمرار آنها گفت: همه کشورها قاعدتاً در مواجهه با بحران‌هایی مانند جنگ، حوادث داخلی یا تروریسم، ضعف‌های خود را شناسایی می‌کنند و در مراحل بعدی، به دنبال رفع آن‌ها هستند. کشور ما نیز از این قاعده جهانی مستثنی نیست.

وی افزود: ما هم «جنگ ۱۲ روزه» را تجربه کردیم و هم جریان پیچیده‌ای از اغتشاشات داخلی و ترور را دیدیم. البته این موضوعات در رصدها و پیش‌بینی‌های امنیتی ما وجود داشت، اما در نحوه اجرای عملیات‌های دشمن، گاهی عناصر غافلگیری نیز دیده شد؛ چیزی که خود

دست‌مریزاد به این نیروهای ملت‌پرست گفت. ثانیاً، وجود برخی ضعف‌ها نیز انکارناپذیر است و در اینجا نباید تعارف کرد. باید صادقانه ضعف‌هایمان را شناسایی و برطرف کنیم تا از تکرار چنین رخنه‌هایی جلوگیری شود و انشاءالله به امنیتی جامع و پایدار دست یابیم.

معاون سیاسی وزیر کشور تصریح کرد: مردم ما به‌حق اعتماد کاملی به ساختار امنیتی کشور دارند و این اعتماد، ریشه در عملکرد واقعی این ساختار دارد. امنیت آن‌ها نیز به‌فضل خداوند تضمین شده است.

زینی‌وند در پاسخ به این پرسش که آیا طرح یا برنامه‌ویژه‌ای برای استمرار امنیت در دستور کار است؟ گفت: بله؛ ما هم طرح‌های عادی امنیتی داریم که در هر استان، متناسب با شرایط محلی، در شوراها تأمین تصویب می‌شود و هم طرح‌های سراسری امنیتی که در سطح ملی پیاده می‌شوند. شک نکنید که طرح‌های آینده امنیتی ما که در حال طراحی هستند، مبتنی بر درس گرفتن از ضعف‌های احتمالی در دو بحران اخیر خواهند بود.

ایستگاه خبر

بیانیه وزارت خارجه ایران در محکومیت مصوبه مداخله جویانه پارلمان اروپا

وزارت امور خارجه کشورمان، در محکومیت مصوبه مداخله‌جویانه و غیرمستولانه پارلمان اروپا علیه جمهوری اسلامی ایران، بیانیه‌ای صادر کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، وزارت امور خارجه در محکومیت مصوبه مداخله‌جویانه و غیرمستولانه پارلمان اروپا بیانیه‌ای صادر کرد.

متن بیانیه وزارت امور خارجه به این شرح است:

«وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران قطعنامه صادره توسط پارلمان اروپا را که حاوی ادعاهای واهی و نادرست در رابطه با حوادث اخیر در ایران و گزاره‌های مداخله‌جویانه و غیرمستولانه علیه جمهوری اسلامی ایران است را شدیداً محکوم می‌کند.

پارلمان اروپا که بسیاری از اعضای آن به انحای مختلف از جمله حمایت از اعمال تحریم‌های ظالمانه و تبعیت محض از تحریم‌های غیر قانونی آمریکا علیه ایران و نیز از طریق همدستی با رژیم صهیونیستی در ارتکاب جنایت تجاوز نظامی علیه ایران عامل نقض فاحش حقوق بشری ایرانیان بوده اند، قطعاً فاقد هرگونه شایستگی اخلاقی برای وعظ کردن در مورد موضوع حقوق بشر است. عملکرد فاجعه‌بار پارلمان اروپا و بسیاری از اعضای آن در قبال نسل کشی فلسطینیان و قانون‌شکنی‌های مداوم رژیم اشغالگر صهیونیستی در منطقه غرب آسیا کمترین اعتباری برای ادعاهای آنها در موضوع حقوق بشر و حاکمیت قانون باقی نگذاشته است.

سکوت تأییدآمیز پارلمان اروپا و رهبران آن در قبال نسل‌کشی در فلسطین اشغالی و نادیده گرفتن جنایات ارتکاب یافته در خیابان‌های ایران دو روی یک سکه است. اکنون حامیان همان رژیمی که مسئول کشتار ده‌ها هزار فلسطینی به ویژه زنان و کودکان می‌باشد، با وارونه‌نمایی واقعیت‌ها و نادیده گرفتن نقش واضح رژیم صهیونیستی و آمریکا در طراحی و تحریک به خشونت و کشتار مردم ایران در صدد متهم‌سازی جمهوری اسلامی ایران و انحراف افکار عمومی جهانی از رویکرد دوگانه و غیر مستولانه اروپا در قبال جنایات ارتكابی رژیم صهیونیستی هستند.

تدوین‌کنندگان قطعنامه پارلمان اروپا آگاهانه دروغ‌های تولید شده توسط دستگاه رسانه‌ای وابسته به رژیم صهیونیستی و جریان جنگ‌طلب در آمریکا را مینا قرار داده و علیرغم وجود شواهد متقن و مستند، از جمله تصاویر، فایل‌های صوتی و گزارش‌های میدانی مبنی بر به خشونت کشانده شدن تجمعات مسالمت‌آمیز از سوی عناصر تروریستی وابسته به رژیم صهیونیستی طی روزه‌های ۱۸ تا ۲۰ دی ماه به شیوه‌ای کاملاً مغرضانه مجموعه‌ای از اتهام‌های کلیشه‌ای را علیه نیروهای حافظ امنیت جمهوری اسلامی ایران و نهادهای قانونی کشور تکرار کرده‌اند. در واقع پارلمان اروپا با صدور قطعنامه‌ای که علاوه بر نشر اکاذیب و تحریف واقعیات، آشکارا ناقض برخی از مهم‌ترین اصول منشور سازمان ملل و قواعد بنیادین حقوق بین الملل به ویژه اصل احترام به حاکمیت ملی کشورها و خودداری از مداخله و تهدید دیگر ملت‌ها است، یک بار دیگر بی‌اعتقادی خود نسبت به اصل حاکمیت قانون را نشان داد.

جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر پاسداشت حقوق بنیادین ملت ایران وفق قانون اساسی و تعهدات حقوقی بین‌المللی خود را مکلف به صیانت از امنیت شهروندان خود، نظم عمومی و حاکمیت ملی در برابر هرگونه اقدام تروریستی و با تهدید و مداخله خارجی می‌داند. وزارت امور خارجه ضمن ابراز انزجار از گزاره‌های موهن درج شده در قطعنامه پارلمان اروپا راجع به شخصیت‌ها و نهادهای قانونی کشور تصریح می‌کند که هر تصمیم یا موضع‌گیری غیرقانونی و مداخله‌جویانه‌ای در رابطه با نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و حافظان امنیت کشور با اقدام متقابل ایران مواجه خواهد شد و مسئولیت پیامدهای آن بر عهده بانیان آن خواهد بود.»

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی:

ناوگان سنتی دریانوردی هرمزگان باید بروزرسانی شود



رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: ناوگان سنتی دریانوردی هرمزگان باید بروزرسانی و ناوگان

دریایی و بنادر کوچک نیز باید توسعه یابد.

به گزارش دریای اندیشه ، سید عبدالکریم هاشمی نخل ابراهیمی در ویژه برنامه ایران جان با اشاره به ظرفیت‌های مغفول‌مانده سواحل کشور به ویژه در استان هرمزگان، اظهار داشت: سرمایه‌گذاری در بنادر کوچک استان می‌تواند نقش مهمی در ایفای وظایف منطقه‌ای و ملی و نیز ایجاد اشتغال پایدار ایفا کند.

وی با بیان اینکه بیشتر ظرفیت سواحل کشور برای توسعه دریامحور مورد استفاده قرار نگرفته است، افزود: مطالعات شهر بزرگ مکران در محدوده شهرستان‌های جاسک و سیریک با هدف تأمین اسکان صنایع انجام شده و طراحی مکران مرکزی در بخش لیردف شهرستان جاسک با ظرفیت ۲۵۰ هزار تن در حال انجام است.

نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، خواستار استفاده از ظرفیت مردم و ساحل‌نشینان در قالب تعاونی‌های مرزنشینان شد و گفت: در شرایط جنگ اقتصادی باید از این ظرفیت‌ها برای اشتغال‌زایی و

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

واگذاری ۲هزار هکتار زمین برای توسعه کشت‌های گلخانه‌ای

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان از واگذاری اراضی و صدور مجوز تغییرکاربری برای توسعه کشت های گلخانه ای در استان هرمزگان خبر داد.

به گزارش دریای اندیشه، حامد شکوهی مدیر امور اراضی این سازمان در تور رسانه ای که به مناسبت ۷ بهمن ماه سالروز تأسیس سازمان امور اراضی برگزار شد ضمن اشاره به شعار سال همه با هم حافظ زمین باشیم گفت: استان هرمزگان یکی از قطب‌های تولید محصولات گلخانه ای در کشور است که همواره برنامه‌های توسعه‌ای بخش کشاورزی در صدر قرار داشته است که در همین راستا، با تلاش های مستمر و همکاری نزدیک با سرمایه‌گذاران بخش خصوصی، موفقیت‌های قابل توجهی در واگذاری و بهره‌برداری از اراضی برای طرح‌های گلخانه ای به دست آمده است.

وی افزود: تاکنون در سطح استان ۲۰۷ مورد از اراضی در جهت اجرای طرح های گلخانه ای واگذار شده است که در مجموع، مساحتی بالغ بر ۲

هزار و ۴۸۵ هکتار را در بر می‌گیرند و از این میزان ۱ هزار و ۱۱۲ هکتار زیرکشت محصولاتی از جمله سبزی و صیفی جات شامل گوجه، خیار، بادمجان و فلفل رفته است.شکوهی بیان کرد: از مجموع طرح‌های واگذار شده در این حوزه، هم‌اکنون ۴۴ طرح با مساحت ۱۹۰ هکتار با پیشرفت فیزیکی ۱۰۰ درصد فعال و در حال بهره‌برداری کامل هستند که منجر به وصول عواید اجاره به میزان بالغ بر ۱۲ هزار و ۱۴۱ میلیون ریال شده است.مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان اعلام کرد: شهرستان حاجی آباد در حوزه کشت محصولات گلخانه ای بعنوان یکی از ارکان اشتغال زایی شهرستان محسوب میشود که در هر هکتار تقریباً ۱۰ نفر به صورت مستقیم مشغول به فعالیت هستند.

وی گفت: سطح زیر کشت گلخانه های شهرستان حاجی آباد ۲۸۰هکتار است که بیش از نیمی از آن در روستای شهدادی و برابر ۱۵۰ هکتار است که در هر هکتار ۲۰۰ تن محصول قابلیت برداشت دارد و طبق پیش بینی سالانه ۵۶ هزار تن محصول در طول فصل برداشت می شود.

معاون امور صنایع سازمان صمت هرمزگان:

بررسی مشکلات ۲۳۹ واحد تولیدی استان از ابتدای سال تاکنون

معاون امور صنایع سازمان صمت استان هرمزگان گفت: از ابتدای سال تاکنون بیش از ۹۵۱ پرونده واحدهای تولیدی در جلسات رفع موانع تولید استان بررسی و برطرف شده است.

به گزارش دریای اندیشه ، ایوب رحیمی اظهار کرد: یکی از رویکردهای سازمان صمت استان بازگشایی واحدهای تولیدی و صنعتی راکد و نیمه کاره به چرخه تولید و فعالیت است.

وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع و به منظور بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص حل و فصل مشکلات واحدهای تولیدی به ویژه در موارد مربوط به تکمیل و راه اندازی طرح های نیمه تمام، تأمین مالی، تعیین تکلیف بدهی های معوق و همچنین برطرف کردن مشکلات مرتبط با

شکوهی عنوان کرد: گلخانه برادران برخورداری با مساحت ۸۰ هکتار در روستای شهدادی شهرستان حاجی آباد موجب اشتغال زایی هزار نفر از افراد بومی منطقه و روستاهای همجوار شده است.

وی علاوه بر واگذاری اراضی های انجام شده توسط امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان عنوان کرد: تعداد ۷۳ مورد مجوز تغییرکاربری به مساحت ۲۳۲ هکتار بابت اجرای طرح های گلخانه صادر شده است که نشانگر تمایل افراد به ایجاد چنین طرح هایی در مزارع خود است که این دستاوردها نتیجه سیاست‌های صحیح واگذاری اراضی، نظارت دقیق بر اجرای طرح‌ها، حمایت از سرمایه‌گذاران و هماهنگی بین‌دستگاهی است.شکوهی افزود: مدیریت امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان با تعهد کامل به اصول توسعه پایدار، آماده است تا با ادامه این روند، جایگاه استان را بهبود بخشد و در سال‌های آتی با افزایش سرمایه‌گذاری و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، شاهد جهش بیشتری در تولید و اشتغال‌زایی در این بخش باشد.



مدیرعامل ایدرو اعلام کرد:

کمک ۴۰۰ میلیون دلاری صندوق توسعه ملی به صنایع دریایی کشور

معاون وزیرصمت و رییس هیات عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) از توافق با صندوق توسعه ملی برای اختصاص ۴۰۰ میلیون دلار برای سرمایه گذاری در ساخت شناور در کشور خبر داد.

به گزارش دریای اندیشه ؛فرشاد مقیمی در حاشیه نشست میز ملی توسعه صادرات صنایع دریایی در بندرعباس در جمع خبرنگاران افزود: در همین زمینه چند قرارداد با استفاده از اعتبارات ارزی یادشده برای پرداخت به بخش خصوصی نهایی شده است.

وی ادامه داد: پس از ابلاغ سیاست های اقتصاد دریامحور مجموعه وزارت صمت بحث های توسعه خدمات صنعت به صنایع دریامحور را در دستور کار قرار داد و در تعریف مدل مالی نوین ، منابع صندوق توسعه ملی به عنوان یکی از این مدل ها در دستور کار قرار گرفت.مقیمی اضافه کرد: در گذشته فقط از حوزه بهره برداران یا منابع بانکی برای تأمین مالی صنایع دریایی استفاده می شد که خدمات بانکی متناسب با نیازهای توسعه ای این حوزه نبود.رئیس هیات عامل ایدرو یادآور شد: رویکرد وزارت صمت و سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران استفاده از ظرفیت های بخش خصوصی در این بخش است و قصد پیشبرد و اجرای اهداف توسط حوزه های حاکمیتی را ندارد.

وی توانمندسازی بخش خصوصی صنایع دریایی و معرفی چهره های شاخص و برجسته به این بخش را از دیگر راهبردهای اساسی برای تقویت اقتصاد دریامحور اعلام کرد.نشست میز ملی توسعه صادرات صنایع دریایی با حضور رییس هیات مدیره ایدرو ، استاندار هرمزگان و جمعی از فعالان و صاحبزطران صنایع دریایی



ایستگاه خبر



مدیر فنی سازمان منطقه آزاد قشم:

ادامه ساخت پل خلیج فارس در گرو تأمین منابع مالی است

مدیر فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: ادامه ساخت پل خلیج فارس منوط به تأمین منابع مالی از سوی وزارت امور اقتصادی و دارایی است.

به گزارش دریای اندیشه ؛علیرضا زارع، با اشاره به اینکه برای تکمیل این طرح ملی به ۳۹۰ میلیون یورو اعتبار نیاز است، اظهار کرد: از سال ۱۴۰۲ تاکنون سازمان منطقه آزاد قشم بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان و پیمانکار پروژه نیز حدود ۲۵۰ میلیارد تومان برای اجرای این طرح هزینه کرده‌اند.

وی افزود: در حال حاضر تمامی پایه‌های خشکی پل نصب شده و پایه‌های دریایی نیز ساخته شده است.

مدیر فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم با بیان اینکه ساخت پل خلیج فارس از اسفند ۱۳۸۹ و در دولت دهم با برآورد اولیه ۶۵۰ میلیون یورو آغاز شد، گفت: این پروژه به مدت ۶ سال متوقف بود تا اینکه در سال ۱۴۰۲ و در دولت سیزدهم، کارگاه پل مجدداً فعال شد.

زارع با تأکید بر اینکه پل خلیج فارس جزیره قسم را به سرزمین اصلی متصل می‌کند، خاطرنشان کرد: این پل بخشی از «شبکه جامع ارتباطی خلیج فارس» به شمار می‌رود.

وی با اشاره به پیشرفت ۱۵ درصدی این شبکه گفت: ساخت پل خلیج فارس به طول ۳۴۲۰ متر، توسعه دو پست اسکله ۱۰۰ هزار تنی در بندر شهید کاوه، احداث ۹۲ کیلومتر بزرگراه و ۸۶ کیلومتر خط آهن از جمله طرح‌های پیش‌بینی‌شده در این شبکه جامع است.

مدیر فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم افزود: شرکت دانمارکی «COWI» طراح و مشاور پروژه است، قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء به عنوان پیمانکار و سازمان منطقه آزاد قشم نیز کارفرمای این طرح محسوب می‌شود.

زارع تصریح کرد: در صورت تأمین منابع مالی، امکان تکمیل پل خلیج فارس در مدت سه سال وجود دارد.

وی با بیان اینکه این پل بندر پهل در سرزمین اصلی را به بندر لافت در جزیره قشم متصل می‌کند، گفت: راه‌اندازی پل خلیج فارس نقش مؤثری در تسهیل رفت‌وآمد، جذب سرمایه‌گذاران و رونق اقتصادی منطقه خواهد داشت.

به گفته وی، با بهره‌برداری از این پل، قشم به پایانه ترانزیتی مکمل بندرعباس و به هاب تجاری، صنعتی و لجستیکی ایران در خلیج فارس تبدیل می‌شود.

کشف ۳۲ هزار لیتر سوخت قاچاق در بندرعباس

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از توقیف یک دستگاه کامیون حامل ۳۲ هزار لیتر سوخت قاچاق به ارزش ۱۶ میلیارد ریال در شهرستان بندرعباس خبر داد.

به گزارش دریای اندیشه ، سردار علی اکبر جاویدان در تشریح این خبر گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی مستقر در ایست بازرسی شهید میرزایی شهرستان بندرعباس دراجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، روز گذشته حین کنترل محور های مواصلاتی دستگاه کامیون ویژه حمل سوخت مشکوک شده و دستور توقف دادند.وی افزود: مأموران جهت بررسی کامیون مورد نظر را متوقف و در بازرسی از آن مقدار ۳۲ هزار سوخت قاچاق و فاقد مجوز قانونی کشف و ضبط کردند.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان ارزش مالی سوخت قاچاق کشف شده را ۱۶ میلیارد ریال عنوان نموده و اظهار داشت: در این رابطه یک متهم دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی و خودرو به پارکینگ منتقل شد.



فرهنگی

رویدادهای فرهنگی استان

سال بیست و چهارم شماره ۲۴۸۸
دوشنبه ۶ بهمن ماه ۱۴۰۴

دریای
اندیشه



هشدار يك مدير سينمايی برای جلوگیری از ورشکستگی سینماها!

مدیرعامل بهمن سبز با هشدار نسبت به وضعیت امروز سینماهای کشور پیشنهاد کرد برای بازگرداندن مجدد مخاطبان به سالن سینما، نهادهای فرهنگی حمایتی تمام قد از صنوف نظام توزیع فیلم داشته باشند. سینماهای کشور در دی‌ماه ۱۴۰۴ نسبت به سال گذشته ۱۰۰ میلیارد تومان کمتر فروخته‌اند. بحران کاهش مخاطب و فروش در گیشه سینما از ابتدای سال گریبان سینماداران را گرفته بود اما بعد از اتفاقات اخیر، این شرایط بحرانی به وضعیت هشدار رسیده است.



فکر نمی‌کردم پسرها چنین کتابی بخوانند

نویسنده رمان «فوتوالیبال» گفت: در داستان‌های نوجوانان، شعارزدگی اولین آفت کار است. نباید شعار داد و پیام مستقیم به آن‌ها منتقل کرد. بچه‌ها در این سن، فقط به‌دنبال سرگرمی هستند.عذرا صفری درباره رمان نوجوان «فوتوالیبال» گفت: این کتاب به زبان طنز چالش‌های یک دختر کلاس‌هشتمی را تعریف می‌کند که خانه و محله و مدرسه‌اش عوض شده و دوستان و تیم والیبال مدرسه را از دست داده است. او در مدرسه جدید می‌بیند که همه به فوتبال خیلی بها می‌دهند و حق انتخابی وجود ندارد.



سفر قهرمان برای رهایی از نقاب‌ها با زرهی زنگ‌زده

«شوالیه‌ای با زره زنگ‌زده» نوشته رابرت فیشر نویسنده طنز و نمایشنامه‌نویس، به‌نوعی تمثیلی از سفرهای قهرمانی است در جستجوی هویت خود، و به بیانی استعاری به طرحواره نقاب می‌پردازد.این کتاب «شوالیه‌ای با زره زنگ‌زده» کتابی کوچک است، نوعی تمثیلی از سفرهای قهرمانی در جستجوی هویت خود، که با بیانی استعاری به طرحواره نقاب می‌پردازد. این کتاب نوشته رابرت فیشر نویسنده طنز و نمایشنامه‌نویس آمریکایی است؛ به ظاهر داستان کوتاه و ساده‌ای دارد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

صحیفه سجادیه میراث گران‌بهای تمدن اسلامی است



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با تأکید بر جایگاه ویژه صحیفه سجادیه، آن را میراث تمدن اسلامی خواند و خواستار گرامیداشت و معرفی هرچه بیشتر آن شد.

به گزارش دریای اندیشه، سید عباس صالحی در پانزدهمین کنگره بین‌المللی امام سجاد علیه‌السلام با تبریک ایام شعبانیه و روز جانباز،

وظیفه حوزه‌ها و دانشگاه‌ها

جهل‌زدایی است

مرجع تقلید شیعیان در ارتباط تصویری با کنگره بین‌المللی امام سجاد علیه‌السلام بر اهمیت تعلیم و تهذیب در جامعه اسلامی تأکید کرد و گفت: وظیفه اصلی حوزه‌ها و دانشگاه‌ها، جهل‌زدایی است.

به گزارش دریای اندیشه، آیت‌الله العظمی عبدالله جوادی آملی، مرجع تقلید شیعه در ارتباط تصویری با کنگره بین‌المللی امام سجاد علیه‌السلام ضمن اشاره به اهمیت صحیفه سجادیه، بر لزوم توجه به تربیت علمی و اخلاقی در جامعه اسلامی تأکید کرد.

وی در سخنان خود تصریح کرد: امام سجاد علیه‌السلام با تعلیم و تهذیب در جامعه اسلامی، به دنبال ایجاد تغییرات عمیق در جان انسان‌ها بود.

آیت‌الله جوادی آملی افزود: وظیفه حوزه‌ها و دانشگاه‌ها تنها به تحصیل علم محدود نمی‌شود، بلکه باید با تأسیس بسترهایی برای جهل‌زدایی و اصلاح اخلاقی جامعه همراه باشد. در این مسیر، مسجدها، هیئات و مجالس تربیتی نیز باید نقش مؤثری در تهذیب و جهل‌زدایی ایفا کنند.

مرجع تقلید شیعیان ادامه داد: علم و اخلاق باید در کنار یکدیگر در جامعه اسلامی گسترش یابند تا جهل و جاهلیت از میان برداشته شود. وظیفه امام سجاد علیه‌السلام تنها تعلیم و تهذیب نبوده، بلکه مبارزه با جاهلیت و هدایت جامعه به سوی حقیقت انسانیت بوده است.

مرجع تقلید شیعه در ادامه به وظیفه گسترده‌تری که بر دوش امت اسلامی است، اشاره کرد و گفت: نظام امامت باید به عنوان پیشوایان امت اسلامی، با جاهلیت مقابله کند و تنها با تعلیم و تهذیب نمی‌توان این هدف را محقق ساخت. باید با حرکت علمی و عملی، افراد را به سمت رشد و کمال سوق داد.

دریا به سبک شعر

گویش اشعار: یعقوب سهوزاده / کارشناس ادبیات

اشعار اختصاصی دریای اندیشه

ما هم بسیاریم

ما هم روزی

دور هم جمع خواهیم شد

تاریکی را از همه‌ی کوچه‌ها

منها خواهیم کرد.

ما هم مثل زندگی

ضرب در ضرب

روی نومی‌دی ضربدر می‌کشیم.

ما سرانجام

آزادی را میان همه تقسیم خواهیم کرد.

حالا دست را به من بده

از سکو بالا بیا

روی تخت‌هی کلاسِ باران و

بنقشه بنویس:

اینجا

هر کسی

حق دارد رویایی داشته باشد.

شاعر: سیدعلی صالحی



شعبان ماه رحمت بی کران خداوند

کتاب عبدالحسین اسدیور

ماه شعبان یکی از زیباترین و عزیزترین ماه‌های خدا است این ماه خاطره‌های بزرگی مانند میلاد سر تا سر سعادت ومبارک سالار شهیدان کربلاحضرت ابا عبدالله حسین (ع)، حضرت امام سجاد(ع) وحضرت ابوالفضل قمر بنی هاشم(ع) ویگانه منجی عالم بشریت حضرت مهدی (عج) را یادآوری می کنند .

دراین رابطه نقل شده از رسول خدا (ص) هنگامی که هلال ماه شعبان می دیدند دستور می دادند کسی در مدینه ندا دهد!ای مردم این ماه من است ،ماه خداست ، هرکس یک روز از این ماه روزه بگیرد ،من در قیامت شفیع اوخواهم شد.هرکسی دو روز از این ماه را روزه بگیرد خداوند منان گناهان گذشته اش را می بخشد وهرکس سه روز را روزه بر پا دارد به اومی گویند از گناهانت پاک شده ای واعمالت را از ابتدا شروع کن.

حضرت محمد(ص) در ادامه فرمودند: قسم به کسی که مرابه پیامبری

رئیس آموزش و پرورش جاسک:

جشن تکلیف نقشی مهم در تربیت دینی دانش‌آموزان دارد

بخشیدند.آبیار با تأکید بر اهمیت جشن تکلیف بیان کرد: جشن تکلیف یکی از مهم‌ترین و حساس‌ترین مقاطع تربیتی در زندگی دانش‌آموزان محسوب می‌شود، چرا که آنان در این سن با مفاهیم مسئولیت‌پذیری دینی، انجام واجبات و پابندی به ارزش‌های اسلامی آشنا می‌شوند و این موضوع نقش مهمی در شکل‌گیری شخصیت معنوی آنان دارد. وی افزود: برنامه‌ریزی برای این جشن با همکاری مجموعه آموزش و پرورش، روحانیت، دستگاه‌های اجرایی و فرهنگی شهرستان انجام شده و تلاش شده است محتوای برنامه‌ها متناسب با سن و روحیات دانش‌آموزان طراحی شود تا اثرگذاری لازم را داشته باشد.

رئیس آموزش و پرورش شهرستان جاسک با اشاره به ادامه این مراسم گفت: جشن تکلیف دانش‌آموزان پسر با حضور حدود ۳۸۰ نفر از دانش‌آموزان پسر پایه‌های هشتم و نهم در همین مکان مسجد امام علی(ع) شهرستان جاسک برگزار خواهد شد.

آبیار خاطر نشان کرد: در این مراسم نیز برنامه‌های متنوع فرهنگی، قرآنی و آموزشی پیش‌بینی شده است و امیدواریم این آیین معنوی بتواند زمینه‌ساز تقویت باورهای دینی و اخلاقی در میان دانش‌آموزان باشد.

رئیس آموزش و پرورش جاسک با اشاره به اهمیت جشن تکلیف گفت: این آیین نقش اساسی در آشنایی دانش‌آموزان با مسئولیت‌های دینی و ارزش‌های اسلامی دارد.

به گزارش دریای اندیشه؛ ابراهیم آبیار رئیس آموزش و پرورش شهرستان جاسک با اشاره به برگزاری جشن تکلیف دانش‌آموزان این شهرستان اظهار کرد: جشن تکلیف امسال در شهرستان جاسک طی دو روز برنامه‌ریزی شده است که این آیین معنوی ویژه دانش‌آموزان دختر پایه سوم ابتدایی برگزار شد.

وی افزود: این مراسم با حضور گسترده دانش‌آموزان، اولیای آنان و جمعی از مسئولان شهرستانی در مسجد امام علی(ع) جاسک برگزار شد و تلاش شد فضایی شاد، معنوی و در عین حال آموزنده برای دانش‌آموزان فراهم شود.

رئیس آموزش و پرورش شهرستان جاسک ادامه داد: در مراسم حجت الاسلام والمسلمین عباس ذاکری امام جمعه شهرستان جاسک، عبدالهادی اسدیپور معاون سیاسی و امنیتی فرمانداری و همچنین قاریان برجسته کشوری، برادران دوقلو سقانی حضور داشتند و با اجرای برنامه‌های قرآنی، فرهنگی و آموزشی، جلوه‌ای ویژه به این آیین معنوی

توحید کوهیج قهرمان فوتسال خردسالان بستک شد



رئیس هیئت فوتبال شهرستان بستک گفت: تیم فوتسال خردسالان توحید کوهیج با پیروزی قاطع در دیدار فینال، عنوان قهرمانی مسابقات

فوتسال خردسالان این شهرستان را به دست آورد.

به گزارش دریای اندیشه ، فرخ محمدی با اشاره به برگزاری دیدار نهایی

برنامه جدید هفته نوزدهم لیگ يك فوتبال اعلام شد

برنامه جدید مسابقات هفته نوزدهم لیگ یک فوتبال باشگاه‌های کشور با اعمال تغییر در زمان برگزاری برخی دیدارها از سوی سازمان لیگ اعلام شد.

به گزارش دریای اندیشه ، با توجه به تغییر زمان برگزاری برخی دیدارها، برنامه جدید مسابقات هفته نوزدهم لیگ یک فوتبال باشگاه‌های کشور فصل ۱۴۰۵ - ۱۴۰۴ از سوی سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام شد.برنامه دیدارهای هفته نوزدهم به شرح زیر است:هفته نوزدهم دوشنبه ۶ بهمن‌ماه داماشیان کیلان - پالایش نفت بندرعباس، ساعت ۱۴:۳۰، ورزشگاه سردار جنگل رشت سایپا تهران - صنعت نفت آبادان، ساعت ۱۴، ورزشگاه پاس قوامین تهران شاورسازی بی‌پشت قشم - شهرداری نوشهر، ساعت ۱۴:۳۰، ورزشگاه خلیج فارس بندرعباس سه‌شنبه ۷ بهمن‌ماه نساجی مازندران - پارس جنوبی جم، ساعت ۱۴، ورزشگاه شهید وطنی قائم شهرمس سونگون - آریو اسلامشهر، ساعت ۱۴، ورزشگاه شهید قویدل تبریزبعثت کرمانشاه - نود ارومیه، ساعت ۱۴، ورزشگاه آزادی کرمانشاه مس شهر بابک - هوادار تهران، ساعت ۱۴، ورزشگاه سردار سلیمانی شهربابک نیروی زمینی تهران - مس کرمان، ساعت ۱۴، ورزشگاه تختی تهران نفت و گاز گچساران - فرد البرز، ساعت ۱۴، ورزشگاه شهدای نفت گچساران



بسته شدن پرونده کوهنورد مفقود شده ایران

به گفته مسئول کمیته امداد و نجات فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی پرونده مفقود شدن کوهنورد ایران در قله ماکالو بسته شده و دیگر هیچ امیدی به یافتن او نیست، به گزارش خبرنگار مهر، ابوالفضل گوزلی کوهنورد ایرانی در مسیر بازگشت از قله ماکالو مفقود شد و بعد از دو هفته هیچ خبر و اثری از او یافت نشده است. همین مسئله امید به یافتن او را به پایان رسانده است. حمید مساعدیان مسئول کمیته امداد و نجات فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه مفقود شدن ابوالفضل گوزلی در قله ماکالو ۲۵ دی اتفاق افتاد، گفت: به طور معمول اگر حداکثر تا ۴۸ ساعت اثری از کوهنورد مفقود شده یافت نشود، در واقع

نوبت اول

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم.

آگهی مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی فشرده به شماره ۱۳۰-۴۰۴

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق

را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف) شرح مختصر کارها :

موضوع پروژه	مبلغ برآورد(ریال)	شهرستان	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در فرايند ارجاع کار (ریال)
عملیات اجرایی لکه گیری و روکش آسفالت پلیمری محور میدان سایت تا بندر شهید رجایی شهرستان بندرعباس	۹۶۸,۵۱۸,۰۵۸,۹۹۱	بندرعباس	۱۲	۳۶,۴۷۰,۳۶۱,۱۸۰

ب) محل تأمین اعتبار : از محل اعتبارات استانی

ج) شرایط مناقصی : ۱ - داشتن شخصیت حقوقی - ۲ داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات ۳- دارا بودن رتبه ۵ رشته راه و ترابری . لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند « ج » فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۶ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ و بازگشایی پاکات ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۶ خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید..

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

تیم رعد پدافند هوایی قهرمان فینال جام حذفی تنیس کشور در کیش شد

رقابت‌های جام حذفی تنیس کشور با عنوان جام خلیج فارس با قهرمانی تیم رعد پدافند هوایی در مجموعه زمین‌های تنیس المپیک کیش به پایان رسید.

به گزارش دریای اندیشه ، این مسابقات از ۲۰ دی‌ماه با حضور ۱۹۳ تنیسور در قالب ۶۰ تیم آغاز شد.

تیم رعد پدافند هوایی در جریان این مسابقات و پس از برگزاری دیدارهای متعدد خوش درخشید و در مسابقه پایانی با نتیجه ۲ بر یک برابر ملوان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی الف به پیروزی رسید و عنوان قهرمانی را کسب کرد.در این مسابقات، تیم البرز گاز کیش نیز در جایگاه سوم قرار گرفت.

برگزاری منظم این رقابت‌ها با استقبال قابل توجه تیم‌ها و ورزشکاران همراه بود و بار دیگر ظرفیت‌های کیش برای میزبانی رویدادهای ملی تنیس را به نمایش گذاشت.

سند مالکیت مجموعه ورزشی آزادی پس از ۵۲ سال صادر شد

سند مالکیت مجموعه بزرگ ورزشی آزادی پس از ۵۲ سال صادر و در مراسمی با حضور رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور تحویل وزیر ورزش و جوانان شد.

به گزارش ایرنا از قوه قضاییه، در ادامه نهضت صدور اسناد و تثبیت مالکیت املاک و اراضی کشور، پنجم بهمن ماه ۱۴۰۴، سند مالکیت مجموعه بزرگ ورزشی آزادی، صادر و تحویل وزارت ورزش و جوانان شد. حسن بابایی رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در آیین تحویل این سند گفت: شناسایی و تثبیت مالکیت املاک و اراضی دولتی یکی از برنامه‌های محوری سازمان ثبت است. وی ادامه داد: اکنون حدود ۱۱۴ هزار ملک دولتی فاقد سند است که از این تعداد حدود ۹ هزار قطعه مربوط به وزارت ورزش و جوانان است.

بابایی افزود: فرآیند صدور سند برای مجموعه بزرگ و ارزشمند ورزشی آزادی، با برگزاری چندین جلسه کارشناسی و پیگیری شخص وزیر ورزش و به نتیجه رسید و این خبر خوشی برای مجموعه‌های اقتصادی و سرمایه گذاران ورزشی است ضمن اینکه به لحاظ حقوقی و تعارضات نیز مشکلات قبلی این مجموعه رفع می‌شود.اکنون حدود ۱۱۴ هزار ملک دولتی فاقد سند است که از این تعداد حدود ۹ هزار قطعه مربوط به وزارت ورزش و جوانان است.

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور ادامه داد: صدور سند موجب امنیت حقوقی، اقتصادی دستگاه‌ها و مانع از بروز دعای احتمالی می‌شود.

بابایی گفت: اقدام بزرگ صدور سند برای مجموعه ورزشی آزادی با همکاری دیوان محاسبات کشور و تلاش کارشناسی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران میسر شد.رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور افزود: امیدوارم سایر دستگاه‌ها نیز با الگو گرفتن از دستگاه‌های پیشرو، نسبت به تعیین تکلیف املاک و اراضی خود اقدام کنند.

وی تعیین تکلیف اراضی و املاک دولتی را وظیفه اداری همه دستگاه‌ها عنوان کرد و عدم اقدام برای اینکار را مصداق ترک فعل و ورود دستگاه‌های نظارتی و بازرسی عنوان کرد.

در ادامه این آیین، در نشست با حضور معاونین سازمان ثبت اسناد و املاک و وزارت ورزش و جوانان، گزارشی از اقدامات صورت گرفته در خصوص مستندسازی املاک و اراضی وزارت ورزش و برنامه‌های آتی مورد بحث و گفت‌وگو قرار گرفت.

آگهی فقدان سند مالکیت

۱۴۰۴/۶/۳۷م الف

نظر به اینکه آقای بیژن / رضوانی فرزند سهراب به استناد دو فقره استشهادیه محلی بشماره ۰۳۰۷-۱۳۲۲۹۰۰۰۳۶۲۶۵۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۴م‌دعیست که سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین به پلاک ثبتی زمین به پلاک ثبتی ۴۶۸فرعی از ۳۵۷۰ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس به مساحت ۱۶۳.۵۷ متر مربع که صرفا جهت احداث مدرسه حق استفاده دیگری ندارد بشماره چاپی ۹۷۰۱۳۶ سری ب ۷۵ که در صفحه ۲۵ دفتر املاک جلد ۱۶۷ ذیل شماره ۳۰۴۵۶ ثبت که بنام بیژن رضوانی فرزند سهراب متولد ۱۳۲۶ دارای شماره ملی ۵۳۷۹۸۵۷۰۹۴ ثبت ، صادر و تسلیم گردیده که سند فوق به علت جابجایی مفقود گردیده که تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده ؛ لذا استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد.

تاریخ انتشار : ۱۴۰۴/۱۱/۰۶

علی اصغرولی پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

آگهی های شرکت تعاونی های سراسر هرمزگان

در دریای اندیشه

۰۷۶- ۳۲۲۱۳۳۲۱



مقاله
اختصاصی

اختلال یادگیری را با کم‌هوشی اشتباه نگیریم

کیملیحه قاسمی - آموزگار ابتدایی



مورد به‌صورت هم‌زمان در او دیده شود.

تفاوت اختلال یادگیری و کم‌هوشی

کم‌هوشی یا ناتوانی ذهنی به کاهش کلی توانایی‌های شناختی اشاره دارد و تمام جنبه‌های یادگیری و سازگاری فرد را در بر می‌گیرد. اما در اختلال یادگیری، مشکل محدود و انتخابی است.

به بیان ساده، کودک دارای اختلال یادگیری ممکن است در املا یا ریاضی ضعیف باشد، اما در صحبت کردن، خلاقیت، هنر، ورزش یا حل مسائل روزمره توانایی بالایی داشته باشد. این تفاوت مهمی است که اغلب نادیده گرفته می‌شود.

آسیب برجسب‌زنی

یکی از بزرگ‌ترین خطرات برای کودکان دارای اختلال یادگیری، برجسب‌زنی نادرست است. وقتی کودکی به‌عنوان «کم‌هوش» شناخته می‌شود، اعتمادبه‌نفسش کاهش می‌یابد، انگیزه‌اش برای یادگیری کم می‌شود و به‌تدریج از فضای آموزش فاصله می‌گیرد. این در حالی است که بسیاری از این کودکان، در صورت دریافت حمایت مناسب، می‌توانند به موفقیت‌های چشمگیری دست پیدا کنند.

ایستگاه خبر

بدرقه اولین گروه اعزامی اعضای جوان داوطلب هرمرگان به عتبات عالیات

به گزارش اختصاصی خبرنگار دریای اندیشه از بندرخمیر؛ اولین گروه از اعضای جوان داوطلب جمعیت هلال احمر استان هرمزگان با حضور سحر رفیعی بندری معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان، حاج‌آقا شهابی مسئول دفتر نمایندگی ولی‌فقیه در جمعیت هلال احمر استان هرمزگان و جمعی از مسئولین استانی، در فضایی معنوی و با هدف خدمت‌رسانی داوطلبانه به زائران اربعین حسینی، راهی عتبات عالیات شدند.بندری معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان در آیین بدرقه اولین گروه اعزامی اعضای جوان این استان به عتبات عالیات، اظهار کرد: این اعزام در راستای تقویت روحیه خدمت‌رسانی، مسئولیت‌پذیری اجتماعی و مشارکت فعال جوانان در برنامه‌های بشردوستانه انجام شده است. وی افزود: جوانان اعزامی از میان داوطلبانی انتخاب شده‌اند که پیش از این در قالب طرح «قدم‌به‌قدم در مسیر بهشت» در خدمت‌رسانی به زائران امام رضا(ع) به‌ویژه در حوزه ویلچررانی و کمک به زائران کم‌توان مشارکت فعال داشته‌اند و پس از طی دوره‌های آموزشی لازم، در حوزه‌های فرهنگی، امدادی، بهداشتی و پشتیبانی به زائران حضرت اباعبدالله الحسین(ع) خدمت‌رسانی خواهند کرد. معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان هرمزگان با تأکید بر نقش مؤثر جوانان در مأموریت‌های داوطلبانه گفت: حضور جوانان هرمزگانی در این حرکت عظیم معنوی، جلوه‌ای از تعهد، همدلی و آمادگی آنان برای کمک به هم‌نوعان است. وی در پایان برای اعضای اعزامی آرزوی سلامتی و توفیق در انجام مأموریت محوله کرد و ابراز امیدواری نمود این تجربه ارزشمند، زمینه‌ساز رشد فردی و اجتماعی جوانان باشد.

در کلاس‌های درس، کودکانی هستند که با وجود تلاش فراوان، در خواندن، نوشتن یا ریاضی دچار مشکل می‌شوند. این کودکان اغلب زیر نگاه‌های قضاوت‌گرانه قرار می‌گیرند و گاهی با برجسب‌های نادرستی مانند «ضعیف»، «تنبیل» یا حتی «کم‌هوش» شناخته می‌شوند. در حالی که علم آموزش و روان‌شناسی سال‌هاست ثابت کرده است که اختلال یادگیری هیچ ارتباطی با کم‌هوشی ندارد.

اختلال یادگیری یکی از شایع‌ترین چالش‌های آموزشی در دوران کودکی است؛ چالشی که اگر به‌درستی شناخته نشود، می‌تواند آینده تحصیلی و حتی اجتماعی کودک را تحت تأثیر قرار دهد. اما اگر به‌موقع تشخیص داده شود و با آگاهی با آن برخورد شود، نه‌تنها مانع پیشرفت نیست، بلکه می‌تواند به شناخت بهتر توانایی‌های پنهان کودکان کمک کند.

اختلال یادگیری چیست؟

اختلال یادگیری به وضعیتی گفته می‌شود که در آن کودک با وجود داشتن هوش طبیعی یا بالاتر از حد متوسط، در یادگیری برخی مهارت‌های خاص تحصیلی دچار مشکل است. این مهارت‌ها معمولاً شامل خواندن، نوشتن، املا و ریاضی می‌شود. نکته مهم اینجاست که مشکل این کودکان، ناتوانی ذهنی نیست، بلکه تفاوت در شیوه پردازش اطلاعات در مغز است.

این اختلال معمولاً در سال‌های ابتدایی مدرسه خود را نشان می‌دهد؛ زمانی که کودک باید مهارت‌های پایه آموزشی را بیاموزد. بسیاری از والدین و حتی معلمان، در ابتدا این مشکلات را به بی‌دقتی یا کم‌کاری نسبت می‌دهند، در حالی که ریشه ماجرا عمیق‌تر است.

اختلال یادگیری شکل‌های مختلفی دارد که مهم‌ترین آن‌ها عبارت‌اند از: منارساخوئی (دیسکلسی): مشکل در خواندن روان، تشخیص حروف و درک متن

منارسانوویی (دیسگرافی): دشواری در نوشتن، املا و جمله‌سازی
منارساحسابی (دیسکالکولیا): مشکل در درک اعداد و انجام محاسبات ریاضی
ممکن است یک کودک فقط یکی از این اختلالات را داشته باشد یا چند

آگهی مزایده اتومبیل

۱۴۰۴-۱۱۱۵۰

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۴۰۰۸۶ اجرای ثبت قشم - شش‌دانگ یک دستگاه خودرو سواری کیا اپتیما ۲۰۰۰ مدل ۲۰۱۴ رنگ سفید متالیک، شماره شاسی krla۱۵۱ V۲t۵۳۴۷۲۴ و شماره موتور G۴۵n۵a۷۱۲۳۵۶eh پلاک قشم ۱۱-۱۵۲۸۴ وضعیت موتور خاموش و وضعیت اتاق و بدنه: اتاق سالم و خوب، وضعیت گیربکس: غیرقابل آزمایش در حدمدل و کارکرد، داشبورد سالم - صندلی ها و تودوزی سالم - وضعیت ظاهری، شیشه ها سالم - آینه ها سالم - لاستیک دارای ۳۰ درصد آج، متعلق به آقای مرشد کارگردلایی که حسب اعلام پلیس راهور، بابت مهریه، به نفع خانم فاطمه تدو بازداشت و توقیف سیستمی سپس به آدرس - قشم - لافت -پارکینگ پاسگاه لافت، توقیف فیزیکی گردیده است - و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۸/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده، از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ واقع در سایت سمن میدان حافظ - بلوار مشاهیر - پشت دادگستری - اداره ثبت اسناد و املاک قشم، از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۸ میلیارد و پانصد میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. ضمنا شرکت در جلسه مزایده منوط به تودیع (پرداخت) ده درصد مبلغ پایه مزایده به صندوق ثبت می باشد و همچنین خریدار بایستی تا پنج روز پس از مزایده مابقی (مابه التفاوت) مبلغ مزایده را به حساب اداره ثبت واریز نماید در غیر این صورت مزایده تجدید و مبلغ تودיעی به حساب خزانه واریز خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد، ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: دوشنبه ۱۴۰۴/۱۱/۶

محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

۷ هشدار نشان‌دهنده مصرف بیش از حد نمک در بدن

تورم
اگر حلقه‌تان کمی روی انگشت‌تان فشار می‌آورد، پاهای‌تان متورم می‌شوند یا صبح چشم‌هایتان پف کرده است، احتمالاً بیش از حد نمک می‌خورید

تشنگی بیش از حد
هنگامی که نمک زیاد می‌خورید، بدن شما به مایعات بیشتری نیاز دارد تا به کمک آن سیستم بدن شما پاکسازی شود تا عضلات و سایر اندام‌ها بتوانند به درستی کار کنند

تغییرات در ادرار
مصرف بیش از حد نمک باعث می‌شود کلیه‌های شما برای از بین بردن آن از بدن، اضافه کاری کنند. این ممکن است منجر به تکرر ادرار شود

درد استخوان
مصرف بیش از حد نمک می‌تواند مانع بزرگی برای سلامت استخوان باشد

گرفتگی عضلات
حفظ تعادل مناسب سدیم و پتاسیم برای سلامتی شما بسیار مهم است، زیرا این عناصر شیمیایی مسئول انقباض عضلات هستند

مشکلات شناختی
فشار خون بالا ناشی از مصرف زیاد نمک می‌تواند به عروق منتهی به مغز شما آسیب برساند

سردردهای مداوم
مصرف زیاد سدیم حجم خون شما را افزایش می‌دهد و انبساط رگ‌های خونی باعث افزایش فشار خون بالا می‌شود و در نتیجه ممکن است سردردهای شدیدی ایجاد کند



مدیر املاک و مستغلات سازمان منطقه آزاد قشم:

ساماندهی ساخت‌وسازها نیازمند هماهنگی همه دستگاه‌هاست



مدیر املاک و مستغلات سازمان منطقه آزاد قشم با تأکید بر نقش محوری این سازمان در مدیریت زمین، گفت: پیشگیری از ساخت‌وسازها و تصرفات غیرمجاز تنها با هماهنگی مستمر میان سازمان منطقه آزاد، فرمانداری، شهرداری‌ها، دهیاری‌ها و دستگاه

قضایی امکان‌پذیر است.

به گزارش دریای اندیشه، سجاد خسروپور مدیر املاک و مستغلات سازمان منطقه آزاد قشم، در جلسه بررسی ساخت‌وسازها و تصرفات غیرمجاز اراضی، بر ضرورت ساماندهی دقیق زمین و ساختمان و نقش محوری سازمان منطقه آزاد در این فرآیند تأکید کرد.این نشست با حضور دادستان عمومی و انقلاب قشم، فرماندار شهرستان، معاونان فرمانداری، بخشداران، دهیاران و مدیران دستگاه‌های اجرایی برگزار شد و آخرین وضعیت ساخت‌وسازهای فاقد مجوز در محدوده‌های شهری و روستایی جزیره قشم مورد بررسی قرار گرفت.

خسروپور با اشاره به گستردگی جغرافیایی جزیره و تنوع مالکیت‌ها اظهار داشت: یکی از چالش‌های اصلی در حوزه زمین و ساخت‌وساز، نبود هماهنگی کافی میان دستگاه‌های متولی و بعضاً آغاز عملیات عمرانی بدون اخذ مجوزهای قانونی است که این موضوع منجر به بروز مشکلات حقوقی و تضییع حقوق عمومی می‌شود. وی افزود: سازمان منطقه آزاد قشم به‌عنوان متولی اصلی مدیریت زمین در محدوده منطقه،

آمادگی دارد با همکاری فرمانداری، شهرداری‌ها، دهیاری‌ها و دستگاه قضایی، سازوکاری منسجم برای پیشگیری از ساخت‌وساز غیرمجاز و برخورد قانونی با متخلفان ایجاد کند. مدیر املاک و مستغلات سازمان منطقه آزاد قشم با تأکید بر لزوم اقدام در مراحل اولیه تخلف تصریح کرد: هرگونه ساخت‌وساز غیرمجاز اگر در همان ابتدا متوقف نشود، در آینده به پرونده‌های پیچیده حقوقی و اجتماعی تبدیل خواهد شد که هزینه‌های سنگینی را به مجموعه مدیریت شهری و روستایی تحمیل می‌کند. خسروپور خاطرنشان کرد: دهیاران و شهرداران به‌عنوان خط مقدم نظارت محلی، نقش تعیین‌کننده‌ای در شناسایی و گزارش سریع تخلفات دارند و انتظار می‌رود گزارش‌دهی به‌موقع و مستمر به سازمان منطقه آزاد و مراجع قانونی در دستور کار قرار گیرد.

وی در پایان با تأکید بر صیانت از اراضی ملی و حقوق بیت‌المال گفت: حفظ نظم کالبدی جزیره و جلوگیری از تصرفات غیرقانونی، شرط توسعه پایدار قشم است و سازمان منطقه آزاد با رویکرد قانونی و بدون اغماض، این موضوع را دنبال خواهد کرد.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان میناب:

دستگیری ۲ سرشبکه شاخص قاچاق سوخت در بندر کلاهی میناب

ضربه شلاق و پرداخت سه هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شده است.

طاهری خاطرنشان کرد: این متهم ضمن ایجاد مجموعه‌ای از انبارها و مخازن بزرگ سوخت قاچاق در بندر کلاهی با ایجاد شبکه‌ای از قاچاقچیان و فروش سوخت قاچاق به ثروت نجومی دست یافته و در حالی که قصد داشت از طریق مرز هوایی به همراه وجوه نقد حاصل از قاچاق به یکی از کشورهای خارجی بگریزد، با دستور قضایی توسط یکی از ضابطان خاص بازداشت شد.

دادستان میناب اضافه کرد: متهم فوق فرزند خانم خانه‌داری است که

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان میناب از شناسایی و دستگیری دو نفر از سر شبکه‌های اصلی پرونده‌های مرتبط با قاچاق سوخت در بندر کلاهی میناب خبر داد.

به گزارش دریای اندیشه، ابراهیم طاهری به منظور مقابله با قاچاق سوخت گفت: با صدور دستور قضایی دو نفر از سر شبکه‌های اصلی قاچاق سوخت در بندر کلاهی شهرستان میناب که متواری بودند، شناسایی و در یک اقدام هماهنگ توسط مأمورین دستگیر شدند.وی تصریح کرد: در خصوص یکی از افراد دستگیر شده در دادگاه انقلاب حکم غیابی صادر شده و به موجب رای صادره، وی به دو سال حبس تعزیری، ۷۴

به مناسبت روز جانباز؛

مسئولان جاسک با جانبازان دیدار کردند

امام جمعه چارک عنوان کرد:

منشا بی ثباتی ارزی و حوادث خشونت بار آمریکا ورژیم صهیونیستی هستند



به گزارش خبرنگار دریای اندیشه از بندرلنگه ؛ امام جمعه بخش بندرچارک از توابع بندرلنگه به ماه شعبان، ماه خودسازی، بصیرت و تجدید عهد با ولایت است؛ ماهی که انسان مؤمن را برای حضور مسئولانه در میدان‌های بزرگ امتحان الهی آماده می‌سازد.

در این ماه شریف، میلاد باسعادت حضرت ابدالله‌الحسین علیه‌السلام وروز پاسدار وولادت باسعادت امام سجاد(ع) وحضرت ابوالفضل العباس علیه‌السلام و روز جانباز نام‌گذاری شده است؛ نام‌گذاری‌ای پر معنا که نشان می‌دهد پاسداری و جانبازی، ریشه در مکتب عاشورا و فرهنگ ولایتمداری دارد، نه صرفاً در یک عنوان سازمانی یا یک مقطع تاریخی. بدین مناسبت، ضمن گرامیداشت یاد و نام همه پاسداران و جانبازان

به مناسبت روز جانباز امام جمعه جاسک، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه جاسک اعضای شورای تأمین با جانبازان این شهرستان دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش دریای اندیشه، مسئولان با حضور در منازل تعدادی از جانبازان از جمله محمد حسینی زاده و حسین آزاددل از نزدیک در جریان مسائل و دغدغه‌های آنان قرار گرفتند. حجت‌الاسلام ذاکری امام جمعه شهرستان جاسک با گرامیداشت روز جانباز اظهار کرد: امروز افتخار داشتیم در جمع جانبازان سرافراز حضور پیدا کنیم و سلام و ارادت مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) را به شما عزیزان برسانیم. وی با اشاره به تلاش‌های

دشمنان برای ضربه زدن به انقلاب اسلامی، افزود: دشمن در این مدت تلاش‌ها و نقشه‌های متعددی برای آسیب زدن به انقلاب اسلامی داشت، اما به برکت ایستادگی مردم و فداکاری ایثارگران، تمامی این توطئه‌ها نقش بر آب شد. امام جمعه جاسک با تأکید بر جایگاه والای جانبازان، تصریح کرد: برای همه ما افتخار بزرگی است که چنین انسان‌های بزرگی را در جامعه داریم؛ جانبازانی که با ایثار و ازخودگذشتگی خود، عزت، امنیت و اقتدار امروز کشور را رقم زدند. ذاکری در پایان خاطرنشان کرد: بهانه امروز ما برای این دیدار، سرکشی، حضور در کنار شما عزیزان و تجدید عهد با آرمان‌های انقلاب اسلامی و شهداست.



مطالبه‌گری باشد، به‌دنبال ناامن‌سازی، تخریب اعتماد عمومی و تضعیف ارکان اقتدار ملی است. در این میدان، پاسداری تنها به معنای حضور فیزیکی نبود، بلکه پاسداری از عقلانیت اجتماعی، آرامش عمومی و جلوگیری از افتادن جامعه در دام هیجان و خشونت معنا یافت؛ نقشی که نیروهای مؤمن، بسیجی و انقلابی به‌خوبی از عهده آن برآمدند. امام جمعه بندرچارک گفت:پاسداران انقلاب اسلامی، فرزند مکتب حسین علیه‌السلام است؛ مکتبی که در آن، شجاعت بدون بصیرت ارزشی ندارد. همان‌گونه که در عاشورا، میدان اصلی نبرد، میدان تشخیص حق از باطل بود، امروز نیز میدان اصلی، جنگ شناختی، رسانه‌ای و تبیینی است. پاسداری که در این عرصه هوشیارانه عمل نکند، مأموریت خود را ناتمام گذاشته است اما جانبازان سرافراز؛ این ذخایر ارزشمند انقلاب و شاهدان زنده حقیقت ایثار، جانبازان، یادگاران سال‌های دفاع و امنیت‌اند؛ آنان که با تقدیم سلامت و آسایش خود، مصداق روشن آیه شریفه «وَيُؤْتِرُونَ عَلَىٰ أَنْفُسِهِمْ وَلَوْ كَانَ بِهِمْ خَصَاصَةٌ» شدند. جانبازی، پایان جهاد نیست؛ بلکه استمرار جهاد در قالب صبر، استقامت و وفاداری در طول سالیان است.

نام‌گذاری روز جانباز به میلاد حضرت ابوالفضل العباس علیه‌السلام، پیامی عمیق در خود دارد: وفاداری آگاهانه و بصیرانه به ولایت. عباس علیه‌السلام در سخت‌ترین شرایط، فریب امان‌نامه دشمن را نخورد؛ و امروز نیز ملت ما آموخته است که امان‌نامه‌های رسانه‌ای و سیاسی دشمن، چیزی جز تکرار همان فریب تاریخی با چهره‌ای جدید نیست.



ایستگاه خبر



وحدت مردم سد محکمی در برابر توطئه‌های دشمنان است

نشست بصیرت افزایی ائمه جمعه و اعضای شورای اسلامی شهرستان خمیر برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریای اندیشه از شهرستان بندرخمیر؛ نشست بصیرتی با حضور فرماندار شهرستان، اعضای شورای تأمین، ائمه جمعه و جماعات شهرستان و اعضای شورای اسلامی با محوریت بررسی و تحلیل حوادث اخیر در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

فرماندار شهرستان خمیر در ابتدای جلسه ضمن محکومیت اقدامات اغتشاشگران و ادای احترام به شهدای فداکار مدافع امنیت، به خانواده‌های آن‌ها تسلیت گفتند. وی با تأکید بر وفای و همدلی ملی، افزود: حفظ وحدت و یکپارچگی مردم، بزرگترین مانع برای تحقق اهداف شوم دشمنان است.

فرماندار شهرستان خمیر با اشاره به انتخابات پیش رو، بر لزوم اطلاع‌رسانی دقیق و آگاهی‌بخشی به مردم در خصوص اهمیت مشارکت در این رویداد مهم ملی تأکید کردند.

وی افزود: همه ما موظف هستیم ضمن ارائه اطلاعات صحیح و مستند، با استفاده از ظرفیت «جهاد تبیین» زمینه را برای برگزاری انتخاباتی پرشور با مشارکت حداکثری فراهم کنیم.



رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان:

دستگیری شکارچی متخلف در بشاگرد توسط مأموران یگان حفاظت محیط زیست

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان بشاگرد از دستگیری یک شکارچی متخلف توسط مأموران یگان حفاظت محیط زیست این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریای اندیشه، علی حسین‌زاده، اظهار کرد: مأموران یگان حفاظت محیط زیست بشاگرد در جریان گشت و کنترل‌های مستمر، موفق به شناسایی و دستگیری یک شکارچی متخلف در سطح شهرستان شدند. وی افزود: در بازرسی از این فرد، یک قبضه سلاح شکاری غیرمجاز و لاشه یک رأس کل وحشی کشف و ضبط شد.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست بشاگرد با اشاره به تشکیل پرونده قضایی برای این متخلف، خاطرنشان کرد: پرونده این شکارچی هم‌اکنون در حال طی مراحل قانونی است و با وی برابر قانون برخورد خواهد شد.

حسین‌زاده همچنین با تأکید بر اهمیت حفاظت از گونه‌های جانوری، تصریح کرد: جرمه شکار هر رأس کل وحشی ماده حدود ۳۰۰ میلیون تومان و جرمه شکار هر رأس کل وحشی نر بیش از ۹۸ میلیون تومان تعیین شده است.

وی در پایان از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف زیست‌محیطی، موضوع را از طریق سامانه‌ها و راه‌های ارتباطی اداره محیط زیست اطلاع دهند.

پذیرش تلفنی آگهی



۰۷۶-۳۲۲۱۳۳۲۱

